
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА 

від 22 серпня 2018 р. № 652  

Київ 

Деякі питання проведення державної атестації закладів 

вищої освіти в частині провадження ними наукової 

(науково-технічної) діяльності 

Відповідно до частини третьої статті 19 Закону України “Про наукову і науково-

технічну діяльність” Кабінет Міністрів України пост ановляє :  

1. Затвердити: 

Порядок проведення державної атестації закладів вищої освіти  в частині провадження 

ними наукової (науково-технічної) діяльності, що додається; 

перелік наукових напрямів, за якими проводиться державна атестація закладів вищої 

освіти в частині провадження ними наукової (науково-технічної) діяльності, згідно з 

додатком. 

2. Міністерству освіти і науки у тримісячний строк після набрання чинності цією 

постановою затвердити необхідні нормативно-правові акти для проведення державної 

атестації закладів вищої освіти в частині провадження ними наукової (науково-технічної) 

діяльності. 

Прем'єр-міністр України В.ГРОЙСМАН 

Інд. 73  

 

 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/848-19#n325
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/652-2018-%D0%BF/print#n11
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/652-2018-%D0%BF/print#n11
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/652-2018-%D0%BF/print#n77
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/652-2018-%D0%BF/print#n77

